m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detailauswertung

Angel, Castillo Ferndndez Miguel

Verein: Xibeca Trail
Startnummer: 132

CAMILLE EXTREME 2019

Kategorie:
CAMILLE ABS MASCULINO

Gesamt-Zeit: 4:45:56

Strecken-Platzierung: 208 (von 555)
Bestzeit der Strecke: 3:09:39
Kategorie-Platzierung: 165(von 401)
Bestzeit in der Kategorie: 3:09:39

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.
Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Avituallamie  30:27 75 5:06 92 5:06 30:27 75 5:06 92 5:06
Avituallamie 34:06 151 9:06 188 9:06 1:04:33 121 14:11 150 14:11
Subida Ezkat 1:02:05 193 20:40 242 20:40 2:06:38 159 34:45 198 34:45
KV Ezkaurre ~ 58:36 219 22:56 277 22:56 3:05:14 173 56:40 214 56:40
Colladode E  13:52 145 6:33 180 6:33 3:19:06 164 1:02:21 206 1:02:21
Avituallamie  29:22 181 11:39 223 11:39 3:48:28 160 1:14:00 200 1:14:00
Punta Kanas  14:39 200 6:33 260 6:33 4:03:07 164 1:20:33 205 1:20:33
Punta Armaii ~ 9:50 212 4:04 2717 4:04 4:12:57 170 1:24:37 213 1:24:37
META 32:59 132 11:40 168 11:40 4:45:56 165 1:36:17 208 1:36:17
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